1

Протокол №16/119/2014
заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей
Кабардино-Балкарской Республики» -  НП СРО «ОС КБР»

Место проведения заседания: Россия, КБР, г. Нальчик, ул. И. Арманд, 43
Форма проведения – очное голосование.
Дата проведения заседания – 29 сентября 2014 года.
Дата составления протокола – 29 сентября 2014 года.

Присутствовали:
Члены Правления: Войтов А.И.; Гоплачев А.А.; Настаев А.М.; Сумаев А.Х.; Сокуров О.Х.; Уянаев И.К.

Повестка дня:

I. Об утверждении плана проверок соблюдения членами НП СРО «ОС КБР» требований к выдаче
Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства за IV квартал 2014г.

I. По вопросу повестки дня слушали Войтова А.И., председателя Правления НП СРО «ОС КБР»,
 предложившего утвердить план проверок соблюдения членами НП СРО «ОС КБР» требований к выдаче
Свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние на  безопасность  объектов  капитального
строительства за I квартал 2014г.
Единогласно принято решение:
Утвердить план проверок соблюдения членами НП СРО «ОС КБР» требований к выдаче Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства за IV
квартал 2014г.

Председатель Правления                                                                                                             А.И. Войтов

Секретарь заседания                                                                                                                     К.В. Шикляшева